17 caput  
**קפלאון ין**  
 & venerunt vrbes & Apolloniam Amphipolim per & trāsierūt & exierunt  
**ונפקו ועברו על אמפיפוליס ואפלוניא מדינתא ואתו**  
 Iudæorum synagoga erat vbi in Thessalonicam  
**לתסלוניקא איכא דאית הוא כנושתא דיהודיא ;**  
 ei uicisionis nocte

**דלליה דוקיפותא**  
 tribus & sabbathis ad eos erat solitus sicut Paulus & introiit  
**ועל פולוס איכנא דמעד הוא לותהון ושכא תלת**  
 quod futurū & ostēdēs esset explicās dum Scripturis ex cum eis locutus est  
**מלל עמהון מן כתבא ; כד מפשק הוא ומחוא דעתוד**  
 Iesus & hic eā mortuorum domo a & vt resurrexerit vt pateretur Christus fuit  
**הו משיחא דנחש ודנקום מן בית מיתא והויו ישוע**  
 erederūt ex eis & homines vobis ego quē euāgelizo ille Christus  
**משיחא הנא דמסכד אנא לכון ; ואנשין מנהון הימנו**  
 qui timētes illis Græcis ex & multi & Silz Paulo & adhererūt  
**ונפקו לפולוס ולשילא וסניאא מן יוניא אילין דחלון**  
 pauca non percelebres mulieres & etiā Deo a erant  
**הוון מן אלהא ואר נשא ידיעתא לא זעורין ;**

37 **אמר לה פולוס דלא סכלו נגדון עין עלמא כלה**  
 38 **אנשא דהומיא וארמיון בירת אסירא והשא מטשיאית**  
 39 **מפקין לן לא גיר אלא הנון נאתון נפקון ; ואולר**  
 שקלי שבטא ואמרו לאסטרטא מלא הלין דאתאמרו  
 להון וכד שמעו דרהומיא אנן דחלו ; ואתו לותהון  
 ובעו מנהון דנפקון ונשנון להון מן מדינתא ; וכד  
 נפקו מן בית אסירא עלו לות לודיא והוון תמן לאחא  
 וביאו אנון ;

37 Paulus autem dixit eis  
 Cæcos nos publicè, indē-  
 mnatos, homines Romanos  
 miserunt in carcerem, & nūc  
 occultè nos eiciunt? Non  
 ita: sed veniant, & ipsi nos  
 eiciant.  
 38 Nuntiauerūt autem ma-  
 gistratibus lictores verba  
 hæc, timueruntque audito  
 quòd Romani essent.  
 39 Et venientes deprecati  
 sunt eos, & educentes roga-  
 bant vt egredierentur de vr-  
 be.  
 40 Exeuntes autem de car-  
 cere, introierunt ad Lydiā:  
 & visis fratribus, consolati  
 sunt eos, & profecti sunt

CAP. XVII.

1 CVM autē perambulassent  
 Amphipolim & Apolloniam,  
 venerunt Thessalonicam, v-  
 bi erat synagoga Iudæorum.

2 Secundum consuetudinē  
 autē Paulus introiit ad eos,  
 & per Sabbathā tria disere-  
 bat eis de Scripturis.

3 Adaperiens & insinuans  
 quia Christum oportuit pati  
 & resurgere à mortuis: &  
 quia hic est Iesus Christus,  
 quem ego annuntio vobis.

4 Et quidam ex eis credi-  
 derunt, & adiuncti sunt Pau-  
 lo & Silz, & de colentibus  
 Gentilibus multitudo ma-  
 gna, & mulieres nobiles non  
 pauca.

5 Zelantes autem Iudzi, affumentesque de vulgo viros quosdam malos, & turba facta, concitauerunt ciuitatem: & assidentes domui Iasonis querebant eos producere in populum.